
UCHWAŁA NR 147/2019
ZARZĄDU POWIATU W BUSKU-ZDROJU

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie unieważnienia drugiego, otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
w 2019r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 511), art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 688), uchwala się co 
następuje:

§ 1. 

Zarząd Powiatu w Busku - Zdroju unieważnia drugi, otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w 2019r.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Zarządu

mgr inż. Jerzy Kolarz

Id: 0F694463-B3B2-49BF-9C89-803683177A7F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr 118/2019 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 11 lipca 2019r. ogłoszony został

drugi, otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2019 roku. Do konkursu zgłoszona

została jedna oferta przez FUNDACJĘ GOSPODARCZĄ św. BRATA ALERTA.

Powołana Uchwałą Nr 129/2019 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 24 lipca 2019r. Komisja

Konkursowa w dniach 12-13 sierpnia 2019r. dokonała oceny złożonej do konkursu oferty. W ocenie

Komisji przedmiotowa oferta nie spełnia części wymogów formalnych zawartych w ogłoszeniu

konkursowym.

Zgodnie z art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie - organ administracji publicznej unieważnia otwarty konkurs ofert, jeżeli żadna ze

złożonych ofert nie spełniała wymogów zawartych w ogłoszeniu, o którym mowa w art. 13 ust. 2 ustawy.

W związku z powyższym, zgodnie z przytoczoną na wstępie uchwały podstawą prawną, podjęcie

niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: 0F694463-B3B2-49BF-9C89-803683177A7F. Podpisany Strona 1


		2019-08-21T09:53:58+0000
	Polska
	Jerzy Kolarz; Starostwo Powiatowe w Busku-Zdroju
	Podpis organu wydającego akt prawny.




